
› KDVDŠRDT 
GROUP cz 

c Men ber of CHIHO Environmental Group 

\ı 
\ 1i 

Rámcová kupní smlouva O dodávkách druhotných surovin 
č. KM026/2020 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. Název/obchodní firma: 
sídlo/místo podnikání: 
IČ: . 
Dıćz 
Zapsán v obch. rejstříku: 

Zastoupení: 
Telefon, e-mail: 
Bankovní spojení: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Dlouhá jízda 1254/11, 405 02 Děčín 1 
00078867 
CZ00078867 
vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová 
značka Pr 731 
Ing.MirosIava Poskočilová - ředitelka 

Komerční banka a.s. 

dále jen prodávající 

2. Název/obchodní firma: 
sídlo/místo podnikání: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsán v och .  rejstříku: 
Zastoupení: 

Kontaktní osoba: 
Telefon, fax, e-mail: 
Bankovní spojení: 

dále jen kupující 

KOVQŠROT GROUP CZ s.r.o. 
Ke Kablu 289/7, 102 00 Praha - Dolní Měcholupy 
286 74 286 
CZ28674286 
u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 278721 
Ing. Jiří Prousek 
na základě plné moci 
Karel Mataše 

ČSOB: 

I. 
Předmět smlouvy 

7 
 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdávat kupujícímu druhotné suroviny dle druhů uvedených 
v příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen jako ,,odpad"), jakož i doklady, l<teré se k odpadu vztahují, a převést 
na něj vlastnické právo k odpadu. Kupující se zavazuje od prodávajícího odpad přebírat a hradit za něj 
sjednanou kupní cenu. 

II. 
Množství a jakost odpadu 



1. Množství kupujícím převzatého odpadu bude stanoveno vážením na vahách kupujícího. o výsledku 
vážení bude vyhotoven vážní lístek, jehož jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

2. Prodávající se zavazuje dodávat odpad - kovový odpad v souladu S ČSN 420030, ČSN 421331 a papír 
v souladu S CSN EN 643 S maximální vlhkostí 10%. Kovový odpad je prodávající povinen dodávat bez 
nekovových nečistot, zejména sutin, gumy, plastu, dřeva, tkanin, bez příměsí (slitinou) S jiným druhem 
odpadu či jiných kovů; odpad nesmí být radioaktivní či obsahovat hořlavé materiály nebo materiály, l‹teré 
mohou způsobit explozi. 

3. Prodávající odpovídá za správné zatřídění odpadu v souladu se zákonem O odpadech a vyhláškou 
č. 383/2001 Sb., včetně zajištění a předávání potřebných dokladů o kvalitě předávaného odpadu pro jeho 
přejímku, za účelem jejich odstranění. 

jeho náklady a právo vyúčtovat prodávajícímu náklady (navýšené O přiměřený zisk) spojené kontrolou 

4. V případě, že nebude převzatý odpad odpovídat sjednané jakosti odpadu, má kupující vedle práv 
Z odpovědnosti za vady stanovených zákonem rovněž právo takovýto odpad prodávajícímu vrátit zpět na 

S 
odpadu, provedenými pracemi v souvislosti s kontrolou a li I‹vidací odpadu, jakož I náklady související S 
lil<vidací nežádoucích nečistot či příměsí. Kupující není povinen provádět prohlídku odpadu co nejdříve po 
přechodu nebezpečí škody na věci, ale provede ji až tehdy, kdy mu to umožní provozní potřeba, resp. 
tehdy, jakmile bude S odpadem nakládat za účelem jeho dalšího využití/lil‹vidace. Použití ustanovení § 2111 
občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje. 

III. 
Dodání odpadu, převod vlastnického práva, nebezpečí škody na odpadu 

1. Prodávající splní povinnost odevzdat odpad tím, že umožní kupujícímu nakládat S odpadem v místě 
svého podnikání/provozovně nebo dodá kupujícímu odpad v provozovně kupujícího. O převzetí odpadu 
vystaví kupující potvrzení o převzetí materiálu (dále jen POP), l‹teré obdrží prodávající. POP bude vystaveno 
na základě vážního lístku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě odevzdání odpadu v provozovně kupujícího je prodávající 
povinen zajistit přepravu odpadu do místa dodání a kupující se zavazuje za přepravu zaplatit přepravné ve 
výši uvedené v ceníku dle čl. V. této smlouva. 

3. Vlastnické právo k odpadu a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího jeho převzetím. Smluvní 
strany se dohodly, že ustanovení § 2121 odst. 2 obč. zákoníku se nepoužije. 

IV. 
Identifikace fyzických osob podle § 18, zákona č. 185/2001 Sb. O odpadech 

1. Osobou jednající za prodávajícího při odběru nebo výkupu odpadů dle § 18, odstavce 6 zákona číslo 
185/2001 Sb. o odpadech v platném znění je prodávajícím určen: 

Jméno a příjmení: Zdeněk Erneker 
Adresa trvalého bydliště: 
Datum narození: 
Císlo OP: 

2. Kupující svým podpisem této rámcové kupní smlouvy o dodávkách druhotných surovin potvrzuje, že 
údaje uvedené v této smlouvě ověřil dle předloženého identifikačního průkazu a jsou shodné. 

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícího bude neprodleně písemně informovat o změně výše uvedené 
osoby zastupující prodávajícího stejně jako o jakékoli změně údajů této osoby uvedených výše. V případě 
porušení této povinnosti odpovídá prodávající kupujícímu za újmu, I<terou kupující utrpí, přičemž prodávající 
výslovně bere na vědomí a souhlasí s tím, že za tuto újmu bude považována i případná kupujícímu uložená 
pokuta ze strany správního orgánu v důsledku uvedení nesprávných údajů prodávajícím. 



V. 
Kupní cena, fakturace a splatnost 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena odpadu bude určena na základě výkupního ceníku kupujícího, 
l‹terý kupující doručí prodávajícímu prostřednictvím elel<tronické pošty na adresu uvedenou V záhlaví této 
smlouvy, faxem na číslo uvedené tamtéž, nebo mu ceník zpřístupní jakoukoli jinou formou. 

2. Kupní cena uvedená V ceníku je prodávajícím akceptována odevzdáním odpadu kupujícímu. Ceník je 
platný ode dne v něm vyznačeném, pro účely této smlouvy však nejdříve od dne, kdy byl zpřístupněn 
prodávajícímu dle odst. 1 tohoto článku. Platnost ceníku končí dnem, kdy je nahrazen ceníkem novým, 
nejpozději však dnem na ceníku vyznačeném. 

3. Kupní cena je v ceníku uvedena bez DPH. Pokud spadá předmět plnění do režimu přenesení daňové 
povinnosti podle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. (ZDPH) v al‹tuálním znění, pak prodávající, pokud je plátce 
DPH, předmět plnění nezdaňuje, částka zůstane na úrovni základu daně, na daňovém dokladu uvede 
povinně kromě ostatních náležitostí, sazbu daně a informaci, že předmět plnění spadá do režimu přenesení 
daňové povinnosti. 
Pokud předmět plnění nespadá do režimu přenesení daňové povinnosti, pak prodávající, pokud je plátce 
DPH, k uvedené ceně připojí výpočet DPH podle al<tuální sazby a doplní veškeré náležitosti dle ZDPH. 
Pokud prodávající není plátce DPH, předmět plnění nezdaňuje a uvede informaci o tom, že není plátce DPH 
na fal‹tuře. 
Prodávající (plátce i neplátce DPH) se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o případné změně 
v registraci k dani Z přidané hodnoty. 

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující provádí úhradu svých peněžitých závazků jedenkrát týdně vždy 
ve čtvrtek. Splatnost dle odst. 5 je tudíž dodržena, i pokud kupující uhradí kupní cenu v první čtvrtek 
následující po uplynutí lhůty splatnosti al<tury. Uhrazením fal<tury se rozumí odepsání příslušné částky 
Z účtu kupujícího. 

5. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu převzatého odpadu na základě řádného daňového dokladu, 
faktum, vystavené prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 30 dní, jedná-li se o kupní cenu Železného šrotu, ve 
lhůtě splatnosti 14 dní, jedná-li se o kupní cenu barevných kovů a ve lhůtě splatnosti 40 dní, jedná-li se o 
kupní cenu papíru či plastů, počítané vždy ode dne wstavení potvrzení o převzetí materiálu (POP) 
kupujícím dle ČI. III. odst. 1 smlouva, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Kupní cena bude 
hrazena bezhotovostním převodem ve prospěch účtu uvedeného prodávajícím na daňovém dokladu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že nebude-Ii doručen kupujícímu řádný daňový doklad - al<tura k úhradě 
kupní ceny dodaného odpadu nejpozději tři dny před sjednaným datem splatnosti dle předchozího 
odstavce, prodlužuje se sjednaná doba splatnosti o dobu prodlení s doručením takového daňového 
dokladu. 

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu daňový doklad, který nemá 
náležitosti stanovené právními předpisy a/nebo v němž jsou uvedeny nepravdivé údaje. Ve vráceném 
dokladu kupující vyznačí důvod vrácení. Pokud jsou námitl<y oprávněné, vystaví prodávající opravný daňový 
doklad, nebo opravenou fal‹turu, a to pouze, týká-li se chyba/nepravdivý údaj údajů, l‹teré se netýkají cen, 
sazby, výše a výpočtu DPH a nebo DIČ kupujícího. Od doručení opravného daňového dokladu, popř. 
opraveného daňového dokladu počíná běžet nová doba splatnosti v délce 14 dnů, pokud již původní doba 
splatnosti uplynula. 

8. Pokud je mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena ,,Dohoda o vestavování dokladů" (tzv. samofakturace), 
bude při fa<turaci postupováno rovněž podle této ,,Dohody O vystavování dokladů". 



VI. 
Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S dvouměsíční výpovědní lhůtou. 

2. Rámcová smlouva zaniká: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
b) písemným odstoupením od této smlouva kteroukoliv ze smluvních stran v případě podstatného 

porušení podmínek této smlouvy nebo dílčí smlouvy jednou ze smluvních stran; 
c) písemným odstoupením od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran V případě opakovaného 

nepodstatného porušení podmínek této smlouvy nebo dílčích smluv jednou ze smluvních stran, 
d) Z dalších důvodů stanovených zákonem. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Měnit nebo rušit tuto smlouvu je možné pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronicI‹ých zpráv; tím není dotčeno ujednání o doručování 
ceníku dle čl. V. odst. 1. 

3. Tato smlouva a práva a povinnosti Z ní vzniklá (včetně práv a povinností Z porušení této smlouvy, ke 
I‹terému došlo nebo dojde) se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Pro vyloučení pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto smlouvu při svém 
podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 občanského zákoníku (neúměrné 
zkrácení) ani § 1796 občanského zákoníku (lichva). 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, že jí uzavřely ze své pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) shodných stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouva je příloha Č. 1 - Specifikace druhotných surovin. 

V Děčíně dne 27.11.2020 

I . 
A MEK DĚCÍN 

'. organizac
40.5 02 ` *. R

Prodávající .„
KĚWö§Ě8 ĚROUp cz 5 

IČ: 286 74286. 

Ke Kablu 289/T 
10200 Praha 10, Dolní Měcholupy 

(1 ) 
DIČ: CZ28674286 



ıı 

Příloha č. 1: Specifikace druhotných surovin 

KOD 

Železné 

Železo 

(nerez) 
(použité 

(baterie) 
pod 

2 

DRUH 
12 01 01 Piliny a třísky Fe kovů 
16 01 17 kovy 
17 04 04 Zinek 
12 01 03 Piliny a třísky Z neželezných kovů 
16 01 18 Neželezné kovy 
17 04 05 a ocel 
17 04 02 Hliník 
17 04 01 Měd', bronz, mosaz 
17 04 06 Cín 
17 04 07 Směsné kovy 
15 01 04 Kovové obaly sudy) 
17 04 03 Olovo 
17 04 11 Kabely neuvedené č. 17 04 10 
16 01 06 Autovraky 
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 
15 01 02 Plastové obaly 
16 02 14 Vyřazená elektrická a elektronická zařízení, stroje 
20 01 40 Ko 




